АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ
ПРИКАЗ
12.05.2017.                                      с.Алтайское                                            № 109
«Об итогах проведения муниципального конкурса
 компьютерных презентаций в рамках сетевого
взаимодействия на базе МБОУ Старобелокурихинская СОШ
 среди учащихся школ Алтайского района
 «VII Фестиваль ученических достижений  - 2017»»
В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса компьютерных презентаций в рамках сетевого взаимодействия среди учащихся школ Алтайского района  «VII Фестиваль ученических достижений  - 2017» (далее – Конкурс)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение №1).

2. Объявить благодарность:

· Учителям, подготовивших участников и призеров Конкурса (Приложение №2);

· Членам жюри конкурса (Приложение №3);

· Организаторам конкурса – Борисовой А. О.,  учителю математики МБОУ Старобелокурихинская СОШ, Губареву А. А., учителю информатики МБОУ Старобелокурихинская СОШ (техническое обеспечение).
3. Наградить победителей конкурса дипломами, грамотами.

4. Директорам учреждений образования рассмотреть вопросы:

· Поощрения победителей конкурса.
· Отметить благодарностью участников конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации,

председатель комитета по

образованию и делам молодёжи                                                     С.В.Черепанов

                    Приложение №1
ИТОГИ

муниципального конкурса компьютерных презентаций в рамках  сетевого взаимодействия среди учащихся школ Алтайского района  «VII Фестиваль ученических достижений  - 2017»

1-4 классы

1. Наградить грамотой за I место:

· Толмачеву Анастасию, ученицу 4 класса МБОУ АСОШ №2.

· Наградить грамотой за II место:

· Трошичеву Полину, ученицу 2 класса МБОУ Сарасинская СОШ
· Трошичеву Анну, ученицу 1 класса МБОУ Сарасинская СОШ
5-6классы
1. Наградить грамотой за I место:
· Соколову Лолиту, ученицу 6 класса МБОУ Сарасинская СОШ.

2. Наградить грамотой за II место:

· Гапеева Егора, ученика 5 класса МБОУ АСОШ №2

3. Наградить грамотой за  III место6

· Софину Викторию, ученицу 6 класса МБОУ Старобелокурихинская СОШ;

7-9 классы

1. Наградить грамотой за I место:

· Фоминых Данила, ученика 6 класса МБОУ АСОШ №2.
· Яковлеву Анастасию, ученицу 8 класса МБОУ Сарасинская СОШ

2. Наградить грамотой за II место:

· Запольскую Анастасию, ученицу 9 класса МБОУ Сарасинская СОШ.

                    Приложение №2

Учителя, подготовившие участников и призеров муниципального конкурса компьютерных презентаций в рамках  сетевого взаимодействия среди учащихся школ Алтайского района  «VII Фестиваль ученических достижений  - 2017»

1. Барабанова Ольга Владимировна, учитель физики и информатики МБОУ Сарасинская СОШ;

2. Борисова Алла Олеговна, учитель математики МБОУ Старобелокурихинская СОШ;

3. Велигурова Любовь Васильевна, учитель начальных классов МБОУ АСОШ №2;

4. Мордовских Надежда Васильевна, учитель математики МБОУ АООШ №3;

5. Фоминых Екатерина Борисовна, учитель истории и обществознания МБОУ АСОШ №2

6. Щербакова Людмила Николаевна, учитель математики МБОУ АСОШ №2.

                  Приложение №3
Состав жюри муниципального конкурса компьютерных презентаций в рамках  сетевого взаимодействия среди учащихся школ Алтайского района  «VII Фестиваль ученических достижений  - 2017»

1. Барабанова Ольга Владимировна, учитель физики и информатики МБОУ Сарасинская СОШ;

2. Губарев Александр Александрович, учитель информатики МБОУ Старобелокурихинская СОШ.